RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN
EXPEDIENTE:  CONTR/2021/780000 (ADM/2021/0025)
PROCEDIMIENTO: ABIERTO
TIPO DE CONTRATO: SERVICIOS
TÍTULO:  "NECESIDADES FORMATIVAS I: IMPARTICIÓN DE ACCIONES FORMATIVAS DE
FORMACIÓN  PROFESIONAL  PARA  EL  EMPLEO  DIRIGIDAS  PREFERENTEMENTE  A
PERSONAS  DESEMPLEADAS  EN  LA  PROVINCIA  DE  CÓRDOBA,  MODALIDAD
PRESENCIAL”

Autónomo
Secretaría General Técnica
LUIS ABREU CERVERA 30/01/2023 12:04:21 PÁGINA:  1 / 10
VERIFICACIÓN NJyGwafrv7ackX370Ys0D2sczZiR2a https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/
TERCERO.- Con fecha 17 de diciembre de 2021 se dictó resolución de esta Secretaría General Técnica por la
que  se aprobó  el  expediente  de contratación,  los  Pliegos  de  Cláusulas Administrativas  Particulares  (en
adelante PCAP) y de Prescripciones Técnicas y se ordenó la apertura del procedimiento de adjudicación. En
base a la cual  se realiza,  el  díadía  22 de  diciembre de 2021  ,  la  preceptiva publicación del  anuncio de
licitación en el Perfil del Contratante de la Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo, en virtud
del articulo 135 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (en adelante LCSP),
otorgando plazo de presentación de ofertas hasta el día 14 de enero de 2022 a las  19:59 horas.
CUARTO.- Con fecha 1 de junio de 2022, se reunió la Mesa de Contratación en primera sesión para la apertura
del Sobre Electrónico n.º 1. se registraron un total de 64 ofertas presentadas por 22 entidades. En concreto, las
ofertas presentadas fueron las siguientes:
RAZÓN SOCIAL LOTES PRESENTADOS
ACADEMIA MARTÍNEZ GARCÍA, S.L. 20 - NNFF-CO-20-2021
ACADEMIA MILLENIUM, S.L.L. 18 - NNFF-CO-18-2021
ACCIÓN LABORAL
13 - NNFF-CO-13-2021
16 - NNFF-CO-16-2021
20 - NNFF-CO-20-2021
ALBORÁN FORMACIÓN, S.L.
 2- NNFF-CO-02-2021
 3 - NNFF-CO-03-2021
 9 - NNFF-CO-09-2021
10- NNFF-CO-10-2021
13- NNFF-CO-13-2021
14- NNFF-CO-14-2021
16- NNFF-CO-16-2021
18- NNFF-CO-18-2021
20- NNFF-CO-20-2021
ASOC. VOLUNTARIADO DE ÁMBITO SOCIAL (A.V.A.S.) 15- NNFF-CO-15-2021
ASSESFORM ASSESSORS, S.L.
 2 - NNFF-CO-02-2021
 3 - NNFF-CO-03-2021
10- NNFF-CO-10-2021
16- NNFF-CO-16-2021
20- NNFF-CO-20-2021
AUTOESCUELA GAVILÁN, S.L. 22- NNFF-CO-22-2021
CENTRO DE FORMACIÓN DE CONDUCTORES, S.L. 22- NNFF-CO-22-2021
CENTRO DOCENTE PRIVADO SALVADOR DE CÓRDOBA, S.L.  3 - NNFF-CO-13-2021
11- NNFF-CO-11-2021
16- NNFF-CO-16-2021
17- NNFF-CO-17-2021
LUIS ABREU CERVERA 30/01/2023 12:04:21 PÁGINA:  2 / 10
VERIFICACIÓN NJyGwafrv7ackX370Ys0D2sczZiR2a https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/
RAZÓN SOCIAL LOTES PRESENTADOS
18- NNFF-CO-18-2021